
HY6500SEi

6000 W

6500 W

230 V

50 Hz

1

IC390E
Refrigerado Aire 4T, OHV

389 cc

gasolina

18,50 l

0,92 l

8 h

Eléctrico / ATS

65 dB

750*537*630 mm

89 kg

98 kg

GENERADOR INVERTER
POTENCIA NOMINAL
POTENCIA MAX.
VOLTAJE NOMINAL
FRECUENCIA
FACTOR DE POTENCIA (COSΦ)
MODELO DE MOTOR
TIPO DE MOTOR
CILINDRADA
TIPO DE COMBUSTIBLE
CAPACIDAD DE COMBUSTIBLE
CAPACIDAD DE ACEITE
AUTONOMÍA 75% CARGA
ARRANQUE
NIVEL SONORO
DIMENSIONES
PESO NETO
PESO BRUTO

ARRANQUE
ELÉCTRICO

ATS

CONTROL
REMOTO

ATS

ACCESORIOS
COMPATIBLES

KG

SO
UN

D LEVEL 7METERS

GASOLINA

89

6,5kW

65 dBA

MONOFÁSICO

GENERADOR INVERTER
HY6500SEi


